
Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111  
moravskatrebova.cz1

FOTOSOUTĚŽ: Zima v Moravské Třebové vašima očima
Zapojte se do fotosoutěže a ukažte svým objektivem, jak vnímáte Moravskou Třebovou v 
zimním období. Podtitul soutěže zní "Moravská Třebová všemi smysly", a proto nám 
prostřednictvím vašich snímků přibližte, jak podle vás Třebová voní, chutná a zní.

Ceny pro výherce:

První cena: Jednodenní pobyt pro 2 osoby v Apartmánech Cechovní v Moravské Třebové (v 
ceně je zahrnut apartmán s vířivou vanou a snídaní dle vlastního výběru)

Druhá cena: Wellness pro 2 osoby na 2 hodiny v Apartmánech Cechovní v Moravské 
Třebové (v ceně je zahrnuta finská sauna a infrasauna)

Třetí cena: Dárkový poukaz v hodnotě 1 000 Kč do restaurace Morava v Moravské Třebové

Čtvrtá a pátá cena: Plavenky do Moravskotřebovského aquaparku

Šestá až desátá cena: Regionální a propagační materiály města Moravská Třebová

Hodnocení fotosoutěže:

Všechny doručené fotografie budou posouzeny tříčlennou odbornou komisí složenou z 
pracovníků turistického managementu. Komise vybere prvních pět výherců a určí i jejich 
pořadí. Zbylých pět výher bude losováno ze všech došlých fotografií.

Pravidla fotosoutěže:

• Pořadatelem soutěže je Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 
Moravská Třebová, IČO: 00277037.

• Soutěže se mohou zúčastnit všechny osoby bez věkového omezení, a to pouze jednou.

• Účastník soutěže zašle 1 fotografii s tématem "Zima v Moravské Třebové" na adresu: 
soutez@mtrebova.cz.  Fotografie z Moravské Třebové a Hřebečských důlních stezek musí 
mít minimální velikost 1 MB. K fotografii připojte své celé jméno a příjmení. Případné další 
údaje (adresa či telefonní číslo) nejsou povinné. Jako kontakt nám před vyhodnocením 
soutěže stačí jen vaše mailová adresa, jméno a příjmení.

• Soutěž probíhá od 1. ledna do 28. února 2025. 

• Zasláním fotografie účastník potvrzuje, že je výhradním autorem fotografie a souhlasí s tím, 
že fotografie může být nadále užívána k propagaci Moravské Třebové v on-line prostředí 
(webové stránky, Facebook a Instagram) a v tištěné podobě. Z užití fotografie neplyne žádný 



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111  
moravskatrebova.cz2

další autorský honorář.

• Zpracování shromážděných osobních údajů se řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů nebo také GDPR). Správce: Město Moravská Třebová, nám. T. G. 
Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová, IČO: 00277037. Účel zpracování: řádná 
administrace přihlášek do soutěže a medializace soutěže. Právní základ zpracování: plnění 
smlouvy a oprávněný zájem správce dle čl. 6 odst. 1 písm. b) a f) GDPR.

• Předáním osobních údajů pro potřeby soutěže bere účastník na vědomí, že je pořadatel 
oprávněn zveřejnit jméno a příjmení výherců na svých webových stránkách 
www.moravskatrebova.cz, Facebooku, Instagramu a v Moravskotřebovském zpravodaji.

• Výherci soutěže budou informováni mailem.

• Pořadatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této soutěže nebo ji zrušit. Na výhru v 
soutěži není právní nárok. Pořadatel může rozhodnout o případném nezveřejnění 
přihlášených fotografií nebo jejich vyřazení ze soutěže, případně učinit v rámci soutěže jiná 
vhodná organizační opatření (především jedná-li se o fotografie pohoršující nebo neetické, 
nebo pokud mu to ukládá právní předpis).


